
 

 

 

 

 

  

Bandırma Belediyesi | 2021 

BANDIRMA 

BELEDİYESİ 

2021 KURUMSAL MALİ DURUM 

VE BEKLENTİLER RAPORU 
 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

1 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

SUNUŞ 

 

        Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, 

hesap verilebilirliğin ve mali saydamlığın sağlanmasını, kamu mali yönetiminin yapısını ve 

işleyişini, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali işlemlerin 

muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemeyi amaçlayan 5018 Sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 30. Maddesi uyarınca hazırlanan; Belediyemizin 

2021 Ocak- Haziran dönemine ait bütçe uygulama sonuçları, Temmuz-Aralık 2021 dönemine 

ilişkin beklentileri ve hedefleri ile faaliyetlerini içeren 2021 Yılı Kurumsal Mali Durum ve 

Beklentiler Raporu kamuoyuna saygıyla sunulur. 

  

                                                                                                                                Av.Tolga TOSUN 

                                                                                                                     Bandırma Belediye Başkanı 

 

 

 

 

 

 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

2 
 

 

 

İÇİNDEKİLER 

      SUNUŞ                                                                                                                                                 1 

I. OCAK- HAZİRAN 2020 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI            4 

1.1. Bütçe Giderleri                   4 

1.1.1. Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi 

01. Personel Giderleri                 5 

02. Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri             7 

03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri               8 

04. Faiz Giderleri                 9 

05. Cari Transferler               10 

06. Sermaye Giderleri               11 

09. Yedek Ödenekler               13    

 

1.2. Bütçe Gelirleri                14 

01. Vergi Gelirleri               15 

    03.  Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri                                        16  

    04.Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler                   17 

    05. Diğer Gelirler                   18 

    06. Sermaye Gelirleri                                                                                                              19 

    09. Red ve İadeler(-)                                                                                                               20 

 

 

II. OCAK- HAZİRAN 2020 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER         20 

III.  TEMMUZ- ARALIK 2020 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER                      25 

3.1. Bütçe Giderleri                25 

01. Personel Giderleri               26 

02. Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri           26 

03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri             26 

04. Faiz Giderleri                                                                                                                      26 

05. Cari Transferler               26 

06. Sermaye Giderleri               26 

 

3.2. Bütçe Gelirleri                26 

01. Vergi Gelirleri               27  

 03. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri             27 

    04. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler            27 

    05. Diğer Gelirler               27 

    06. Sermaye Gelirleri 27 

     

3.3. Finansman                27 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

3 
 

IV.  TEMMUZ-ARALIK 2020 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER         27 

EKLER     

Tablo -1- Bütçe Giderlerinin Gelişim Cetveli 

Tablo-2- Bütçe Gelirlerinin Gelişim Cetveli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

4 
 

I. OCAK- HAZİRAN 2020 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

1.1. BÜTÇE GİDERLERİ 

Belediyemiz 2021 Yılı Gider bütçesi için 169.970.000,00 TL. ödenek tahsis edilmiştir. 

2020 Yılı Ocak-Haziran döneminde bütçe giderleri gerçekleşme toplamı 48.304.516,02 TL. 

iken, 2021 Yılı Ocak-Haziran döneminde bütçe giderleri gerçekleşme toplamı 77.785.405,44 

TL. olarak gerçekleşmiştir. Aşağıdaki grafikte 2020-2021 yılı bütçe gider gerçekleşmeleri 

toplamının aylar itibari ile dağılımı gösterilmiştir. 

 

 

 

- Gider Türleri İtibariyle 2020-2021 Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gider 

Gerçekleşmeleri 

 

Gider türüne göre 2021 yılı ilk altı aylık gider gerçekleşmeleri incelendiğinde; ilk sırada 

bir önceki yılın aynı döneminde olduğu gibi Mal ve Hizmet Alım Giderlerinin, son sırada ise 

Borç Verme ve Yedek Ödeneklerin yer aldığı görülmektedir. 

Bir önceki yılın aynı dönemi göz önüne alındığında Personel Giderleri, Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri , Cari Transferler ve  Sermaye Giderlerinde bir önceki yıla göre artış meydana 

geldiği görülmektedir. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ve Faiz 

Giderlerinde bir önceki yıla göre azalış olduğu görülmektedir. 

0.00

2,000,000.00

4,000,000.00

6,000,000.00

8,000,000.00

10,000,000.00

12,000,000.00

14,000,000.00

16,000,000.00

18,000,000.00

ocak şubat mart nisan mayıs haziran

3
,7

2
8
,9

0
4
.0

5
 

1
0
,3

4
5
,7

1
1
.7

0
 

6
,4

4
6
,7

5
3
.3

8
 

8
,6

4
6
,1

3
7
.8

0
 

9
,9

7
8
,6

5
2
.1

3
 

9
,1

5
8
,3

5
6
.9

6
 

1
1
,7

0
9
,1

9
7
.8

6
 

1
3
,1

3
6
,6

3
2
.8

0
 

1
6
,2

1
3
,2

7
3
.3

0
 

1
1
,1

8
8
,8

4
6
.8

4
 

1
2
,6

0
4
,9

5
9
.1

1
 

1
2
,9

3
2
,4

9
5
.5

3
 

2020

2021



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

5 
 

 

 

- Gider Türlerinin 2020-2021 Yılı Ocak-Haziran Dönemindeki Gerçekleşme 

Oranları 

Bu dönemde gider türüne göre en yüksek gerçekleşme oranı;Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri kaleminde meydana gelmiştir.2021 yılının aynı dönemiyle karşılaştırıldığında 

Personel Giderleri, Mal ve Hizmet Alım Giderleri, Cari Transferler,Sermaye Giderlerinin 

gerçekleşme oranlarında artış; Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ve Faiz 

Giderlerinin gerçekleşme oranlarında azalış meydana gelmiştir. 

 

01. Personel Giderleri 

2021 yılında gider türü itibariyle başlangıç ödeneği olarak 32.600.517,00 TL. 

öngörülmüştür. 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde ödeneğin 13.654.303,15 TL.'si 

harcanmış, gerçekleşme oranı % 42 olmuştur.  

İlk altı aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, % 8'lik bir azalış söz 

konusudur.  

 

 

 

 

 

 

 

0.00

5,000,000.00

10,000,000.00

15,000,000.00

20,000,000.00

25,000,000.00

30,000,000.00

35,000,000.00

40,000,000.00

45,000,000.00

2020

2021



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

6 
 

Aşağıdaki grafikte, 2020-2021 yılı Ocak-Haziran döneminde Personel Gider 

gerçekleşmelerinin aylar itibariyle dağılımı gösterilmiştir. 

 

01.1. Memurlar: Başlangıç ödeneği olarak 17.728.957,00 TL. öngörülmüş, yılın ilk altı aylık 

döneminde bu ödeneğin 7.641.007,25 TL.'si harcanarak, gerçekleşme oranı % 43 olmuştur. İlk 

altı aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, % 11’lik oranında bir azalış söz 

konusudur. 

01.2. Sözleşmeli Personel: Başlangıç ödeneği olarak 2.306.960,00TL. öngörülmüş, ilk altı aylık 

dönemde bu ödeneğin  1.136.590,11 TL.'si harcanarak, gerçekleşme oranı % 49 olmuştur. İlk altı 

aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, %6 'lık bir azalış söz konusudur. 

01.3. İşçiler: Başlangıç ödeneği olarak 11.633.600,00  öngörülmüş, ilk altı aylık dönemde bu 

ödeneğin 4.495.302,22 TL.'si harcanarak, gerçekleşme oranı %39  olmuştur. İlk altı aylık harcama 

tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, %3'lik bir azalış söz konusudur. 

01.4. Geçici Personel: Başlangıç ödeneği olarak 46.000,00 TL. öngörülmüş ve ilk altı aylık 

dönemde bu ödeneğin 8.079,27 TL.'si harcanarak, gerçekleşme oranı %18 olmuştur. İlk altı aylık 

harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında,  % 2 lik bir azalış söz konusudur. 

01.5. Diğer Personel: Başlangıç ödeneği olarak 885.000,00TL. öngörülmüş ve ilk altı aylık 

dönemde bu ödeneğin 373.324,30 TL.'si harcanarak, gerçekleşme oranı % 42 olmuştur. İlk altı 

aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, %70 lik bir azalış söz konusudur. 

 

 

0.00

500,000.00

1,000,000.00

1,500,000.00

2,000,000.00

2,500,000.00

3,000,000.00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

1
,9

5
8
,3

4
7
.4

0
 

1
,8

9
1
,6

9
8
.9

8
 

1
,8

6
5
,0

9
7
.8

0
 

1
,8

6
8
,7

8
0
.1

0
 

2
,1

5
9
,8

5
0
.0

3
 

1
,7

5
4
,8

5
5
.2

0
 

2
,6

2
9
,2

3
8
.7

1
 

2
,2

3
7
,1

2
1
.0

6
 

1
,9

6
8
,9

1
6
.2

5
 

2
,2

0
9
,4

0
6
.6

7
 

2
,5

0
7
,2

9
6
.7

7
 

2
,1

0
2
,3

2
3
.6

9
 

2020

2021



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

7 
 

02. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinin 2021 başlangıç ödeneği 

7.184.030,00 TL’ dir. 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde ödeneğin 2.367.121,26 TL.'si 

harcanmıştır. 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde % 67 olan gerçekleşme oranı, bu yılın aynı 

döneminde % 33 olarak gerçekleşmiştir. İlk altı aylık dönemde bir önceki yıla göre Sosyal 

Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinde % 34 oranında bir azalış meydana gelmiştir.  

Aşağıdaki grafikte, 2020-2021 yılı Ocak-Haziran döneminde Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Gider gerçekleşmelerinin aylar itibariyle dağılımı gösterilmiştir. 

 

02.1. Memurlar: Başlangıç ödeneği olarak 4.390.750,00 TL. öngörülmüş ve ilk altı aylık dönemde 

bu ödeneğin  1.250.069,85 TL.'si harcanarak, gerçekleşme oranı %28 olmuştur, ilk altı aylık 

harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, %61 oranında bir azalış söz konusudur. 

02.2. Sözleşmeli Personel: Başlangıç ödeneği olarak 381.530,00 TL. öngörülmüş ve ilk altı aylık 

dönemde bu ödeneğin 157.341,61 TL’si harcanarak, gerçekleşme oranı  %41 olmuştur, ilk altı 

aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, %7 oranında bir azalış söz konusudur. 

02.3. İşçiler:  Başlangıç ödeneği olarak 2.411.350,00 TL  öngörülmüş ve ilk altı aylık dönemde bu 

ödeneğin 959.709,80 TL.'si  harcanarak, gerçekleşme oranı %40 olmuştur, ilk altı aylık harcama 

tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, %9  oranında bir azalış söz konusudur. 

0.00

100,000.00

200,000.00

300,000.00

400,000.00

500,000.00

600,000.00

700,000.00

800,000.00

900,000.00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2
2
2
,0

6
3
.6

5
 

3
3
8
,7

8
0
.6

3
 

3
2
1
,8

0
8
.5

0
 

4
4
2
,0

4
4
.0

9
 

3
5
6
,6

7
7
.0

1
 

8
3
3
,7

9
3
.8

9
 

5
2
5
,0

3
6
.0

1
 

3
8
6
,1

5
4
.0

0
 

3
1
8
,2

5
3
.0

4
 

3
6
9
,1

3
1
.9

0
 

4
1
6
,7

2
6
.5

3
 

3
5
1
,8

1
9
.7

8
 

2020

2021



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

8 
 

03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

2021  yılı gider türü itibariyle başlangıç ödenekleri içinde en büyük pay, yine bir önceki 

yılda olduğu gibi Mal ve Hizmet Alım Giderlerine ayrılmıştır. Mal ve Hizmet Alım Giderlerinin 

2021  yılı başlangıç ödeneği 92.771.938,00 TL.’dir. 2021 yılı Ocak-Haziran döneminde ödeneğin 

38.161.794,15 TL.'si harcanmıştır. 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde % 40 olan gerçekleşme 

oranı, bu yılın aynı döneminde de yine % 41 olarak gerçekleşmiştir. 

Mal ve Hizmet Alım Giderlerinde yılın ilk altı aylık dönemde bir önceki yıla göre % 1 

oranında bir artış meydana gelmiştir.  

Aşağıdaki grafikte, 2020-2021 yılı Ocak-Haziran döneminde Mal ve Hizmet Alım Gider 

gerçekleşmelerinin aylar itibariyle dağılımı gösterilmiştir. 

 

03.1. Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımı Giderleri: Başlangıç ödeneği olarak  1.092.010,00 

TL. öngörülmüş olup,  ilk altı aylık dönemde bu ödeneğin 161.632,14 TL.'si harcanarak, 

gerçekleşme oranı %15 olmuştur. İlk altı aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, 

%16 oranında bir azalış söz konusudur. 

03.2. Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımı Giderleri: Başlangıç ödeneği olarak 

19.144.795,00 TL. öngörülmüş  olup,  ilk altı aylık dönemde bu ödeneğin 6.213.277,71 TL.'si 

harcanarak, gerçekleşme oranı % 32 olmuştur. İlk altı aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile 

karşılaştırıldığında, % 8 oranında bir azalış  söz konusudur.  

03.3. Yolluklar: Başlangıç ödeneği olarak 262.465,00  öngörülmüş, ilk altı aylık dönemde bu 

ödeneğin 14.729,49  TL.'si harcanarak, gerçekleşme oranı % 6 olmuştur, ilk altı aylık harcama 

tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, % 5 oranında bir azalış söz konusudur.  

0.00

1,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

4,000,000.00

5,000,000.00

6,000,000.00

7,000,000.00

8,000,000.00

9,000,000.00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

1
,0

0
8
,5

1
2
.3

3
 

7
,1

1
5
,3

2
7
.0

4
 

3
,9

5
5
,3

0
5
.3

1
 

5
,0

3
1
,0

2
7
.7

3
 

6
,3

3
3
,2

9
8
.6

9
 

6
,1

9
4
,6

4
3
.5

0
 

2
,8

3
6
,3

2
3
.6

2
 

5
,6

6
6
,9

1
1
.9

2
 

8
,0

3
6
,4

9
3
.0

4
 

5
,9

5
4
,3

3
7
.6

8
 

8
,0

8
2
,4

9
5
.5

9
 

7
,5

8
5
,2

3
2
.3

0
 

2020

2021



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

9 
 

03.4. Görev Giderleri: Başlangıç ödeneği olarak 2.433.024,00 TL. öngörülmüş, ilk altı aylık 

dönemde 954.080,81  TL. harcanarak, gerçekleşme oranı  % 39  olmuştur. İlk altı aylık harcama 

tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, % 142 oranında bir azalış  söz konusudur.  

03.5.Hizmet Alımları: Başlangıç ödeneği olarak 56.827.303,00 TL. öngörülmüş, ilk altı aylık 

dönemde bu ödeneğin 26.994.229,75  TL.'si harcanarak, gerçekleşme oranı % 48 olmuştur, ilk altı 

aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, % 9 oranında bir artış söz konusudur. 

03.6. Temsil ve Tanıtma Giderleri: Başlangıç ödeneği olarak 3.170.000,00. öngörülmüş, ilk altı 

aylık dönemde bu ödeneğin 935.342,71  TL.'si harcanarak, gerçekleşme oranı % 30 olmuştur. İlk 

altı aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, % 1  oranında bir artış  söz 

konusudur.  

03.7. Menkul Mal, Gayri maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri: Başlangıç ödeneği olarak 

6.619.311,00 TL. öngörülmüş, ilk altı aylık dönemde bu ödeneğin 1.380.410,49  TL.'si harcanarak, 

gerçekleşme oranı % 21  olmuştur. İlk altı aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, 

% 3 oranında bir azalış söz konusudur. 

03.8.Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri: Başlangıç ödeneği olarak  2.916.010,00TL. 

öngörülmüş, ilk altı aylık dönemde bu ödeneğin 1.382.271,05 TL.'si harcanarak, gerçekleşme 

oranı % 47 olmuştur. İlk altı aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, yüzde % 3 

oranında bir artıış söz konusudur. 

03.9.Tedavi ve Cenaze Giderleri: Başlangıç ödeneği olarak  307.020,00 TL. öngörülmüş, ilk altı 

aylık dönemde bu ödeneğin  125.820,00  TL’si harcanarak, gerçekleşme oranı % 41  olmuştur.  İlk 

altı aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, yüzde % 4 oranında bir artış söz 

konusudur. 

 

04. Faiz Giderleri 

 

Faiz Giderlerinin 2021 yılı başlangıç ödeneği, 2.400.000,00 TL.’dir. 2021 yılı Ocak-Haziran 

döneminde ödeneğin 929.412,69  TL.'si harcanmıştır. 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde % 90  

olan gerçekleşme oranı, bu yılın aynı döneminde % 39 olarak gerçekleşmiştir. 

Faiz Giderlerinde yılın ilk altı aylık dönemde bir önceki yıla göre %51 oranında bir azalış 

meydana gelmiştir. 

 

 

 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

10 
 

Aşağıdaki grafikte, 2020-2021 yılı Ocak-Haziran döneminde Faiz Gideri gerçekleşmelerinin 

aylar itibariyle dağılımı gösterilmiştir. 

 

 

 

04.2.Diğer İç Borç Faiz Giderleri: Başlangıç ödeneği olarak 2.400.000,00 TL. öngörülmüş, 

ilk altı aylık dönemde 929.412,69 TL. harcanarak, gerçekleşme oranı % 39 olmuştur. İlk altı aylık 

harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, % 51 oranında bir azalış  söz konusudur. 

 

05. Cari Transferler 

 

Cari Transferlerin 2021 yılı başlangıç ödeneği, 3.869.065,00 TL.’dir.  2021 yılı Ocak-Haziran 

döneminde ödeneğin  2.884.167,15 TL.'si harcanmıştır. 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde % 33  

olan gerçekleşme oranı, bu yılın aynı döneminde % 75 olarak gerçekleşmiştir. İlk altı aylık 

harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, % 42 ‘lik bir artış söz konusudur. 

 

Aşağıdaki grafikte, 2020-2021 yılı Ocak-Haziran döneminde Cari Transfer 

gerçekleşmelerinin aylar itibariyle dağılımı gösterilmiştir. 

0.00

50,000.00

100,000.00

150,000.00

200,000.00

250,000.00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2
4
0
,6

0
0
.4

7
 

8
3
,3

8
6
.7

2
 

2
0
5
,7

0
0
.1

1
 

2
0
6
,2

7
5
.3

8
 

2
0
2
,3

6
2
.7

0
 

1
9
8
,4

0
5
.9

2
 

1
6
9
,4

3
1
.6

4
 

1
4
3
,8

2
9
.3

5
 

1
6
0
,7

2
7
.3

8
 

1
5
6
,3

0
1
.0

0
 

1
5
1
,8

2
5
.0

5
 

1
4
7
,2

9
8
.5

9
 

2020

2021



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

11 
 

 

05.01.Görev Zararları: Başlangıç ödeneği olarak 600.000,00 TL. öngörülmüş, ilk altı aylık 

dönemde 685.400,00  TL. harcanarak, gerçekleşme oranı %114   olmuştur. İlk altı aylık harcama 

tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, % 54 oranında bir artış  söz konusudur. 

05.01.Hazine Yardımları: Başlangıç ödeneği olarak 5.000,00 TL. öngörülmüş, ilk altı aylık 

dönemde herhangi bir harcama yapılmamıştır. 

05.3. Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler: Başlangıç ödeneği olarak  

1.056.855,00 TL. öngörülmüş olup, ilk altı aylık dönemde bu ödeneğin 717.314,04 TL.'si  

harcanarak, gerçekleşme oranı % 68 olmuştur. İlk altı aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile 

karşılaştırıldığında, yüzde % 59 oranında bir artış söz konusudur.  

05.4.Hane Halkına Yapılan Transferler:  Başlangıç ödeneği olarak  2.202.210,00 TL. öngörülmüş 

olup, ilk altı aylık dönemde bu ödeneğin 1.481.453,11  TL.'si harcanarak, gerçekleşme oranı % 67 

olmuştur. İlk altı aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, yüzde %23  oranında bir 

artış söz konusudur.  

05.8. Gelirlerden Ayrılan Paylar: Başlangıç ödeneği olarak  5.000.00 TL. öngörülmüş olup, ilk altı 

aylık dönemde bu ödenekten harcama yapılmamıştır. 

06. Sermaye Giderleri 

Sermaye Giderlerinin 2021  yılı başlangıç ödeneği 22.614.450,00 TL. olmuştur. 2021 yılı 

Ocak-Haziran döneminde ödeneğin 19.788.607,04 TL.'si harcanmıştır. 2020 yılı Ocak-Haziran 

döneminde % 18  olan gerçekleşme oranı, bu yılın aynı döneminde % 88   olarak gerçekleşmiştir. 

İlk altı aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, % 70 'luk bir artış söz konusudur.  

0.00

200,000.00

400,000.00

600,000.00

800,000.00

1,000,000.00

1,200,000.00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

9
2
,0

2
9
.2

0
 

3
9
3
,4

8
0
.7

3
 

9
8
,8

4
1
.6

6
 

1
0
6
,3

5
3
.1

4
 

1
1
3
,8

8
1
.5

0
 

1
2
9
,1

1
4
.0

0
 

6
7
,9

1
9
.0

5
 

8
4
1
,6

0
1
.5

8
 

1
8
8
,7

2
8
.0

1
 4

6
4
,8

8
2
.4

0
 

2
2
9
,4

6
8
.2

6
 

1
,0

9
1
,5

6
7
.8

5
 

2020

2021



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

12 
 

Aşağıdaki grafikte, 2020-2021 yılı Ocak-Haziran döneminde Sermaye Gider gerçekleşmelerinin aylar 

itibariyle dağılımı gösterilmiştir. 

 

06.1. Mamul Mal Alımları: Başlangıç ödeneği olarak 7.481.350,00 TL öngörülmüş olup, ilk altı 

aylık dönemde bu ödenekten 232.842,88  TL  harcamanarak, gerçekleşme oranı % 3 olmuştur. İlk 

altı aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, %30 oranında bir azalış söz 

konusudur. 

06.2. Menkul Sermaye Üretim Giderleri:  Başlangıç ödeneği olarak 270.000.00 TL. öngörülmüş 

olup, ilk altı aylık dönemde bu ödenekten 55.873,00 TL harcama yapılmıştır. Gerçekleşme oranı 

% 21 olmuştur. İlk altı aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, %21 oranında bir 

artış söz konusudur. 

06.3. Gayri Maddi Hak Alımları: Başlangıç ödeneği olarak  1.256.000,00 TL. öngörülmüş olup, ilk 

altı aylık dönemde bu ödenekten  233.640,00 TL harcama yapılmıştır. Gerçekleşme oranı % 19 

olmuştur. İlk altı aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, %19 oranında bir artış 

söz konusudur. 

 6.4. Gayri Menkul Alımları ve Kamulaştırması: Başlangıç ödeneği olarak 515.000,00 TL. 

öngörülmüş olup, ilk altı aylık dönemde bu ödeneğin 9.672.357,66  TL.’si harcanarak, 

gerçekleşme oranı %187 olmuştur. İlk altı aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, 

%156 oranında bir atış söz konusudur. 

06.5. Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri: Başlangıç ödeneği olarak 13.057.000,00 TL. 

öngörülmüş olup, ilk altı aylık dönemde bu ödeneğin 9.593.893,50 TL.'si harcanarak, 

gerçekleşme oranı % 73 olmuştur. İlk altı aylık harcama tutarı bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, 

%62 oranında bir artış söz konusudur. 

06.6. Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri: Başlangıç ödeneği olarak 5.000,00 TL. 

öngörülmüş olup, ilk altı aylık dönemde bu ödenekten harcama yapılmamıştır. 

0.00

1,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

4,000,000.00

5,000,000.00

6,000,000.00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2
0
7
,3

5
1
.0

0
 

5
2
3
,0

3
7
.6

0
 

0
.0

0
 

9
9
1
,6

5
7
.3

6
 

8
1
2
,5

8
2
.2

0
 

4
5
,1

1
5
.0

0
 

5
,4

8
1
,2

4
8
.8

3
 

3
,8

6
1
,0

1
4
.8

9
 

5
,5

4
0
,1

5
5
.9

0
 

2
,0

3
4
,7

8
7
.1

9
 

1
,2

1
7
,1

4
6
.9

1
 

1
,6

5
4
,2

5
3
.3

2
 

2020

2021



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

13 
 

06.7. Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri: Başlangıç ödeneği olarak 30.100,00 TL. 

öngörülmüş olup, ilk altı aylık dönemde bu ödenekten harcama yapılmamıştır. 

08. Borç Verme   Başlangıç ödeneği olarak  30.000,00 TL. öngörülmüş, ilk altı aylık dönemde 

bu ödenekten harcama yapılmamıştır.     

08.1.Yurtiçi Borç Verme: Başlangıç ödeneği olarak 30.000,00 TL. öngörülmüş olup, ilk altı aylık 

dönemde bu ödenekten harcama yapılmamıştır. 

                                                                                                                                                                                                                                                                              

09. Yedek Ödenekler 
Başlangıç ödeneği olarak 8.500.000.00 TL. öngörülmüştür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

14 
 

BÜTÇE GELİRLERİ 

Belediyemiz 2021 Yılı Gelir bütçesi  169.970.000,00 TL. olarak tahmin edilmiştir. 2020 Yılı 

Ocak-Haziran döneminde bütçe gelirleri gerçekleşme toplamı 48.565.022,75  TL. iken, 2021 Yılı 

Ocak-Haziran döneminde bütçe gelirleri gerçekleşme toplamı 70.572.632,21  TL. olarak 

gerçekleşmiştir. 

 

Aşağıdaki grafikte 2020-2021 yılı bütçe gelir gerçekleşmeleri toplamının aylar itibari ile dağılımı 

gösterilmiştir.  

 

- Gelir Türleri İtibariyle 2020-2021 Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gelir 

Gerçekleşmeleri 

 

Gelir türüne göre 2021 yılı ilk altı aylık gelir gerçekleşmeleri incelendiğinde; ilk sırada  

Diğer Gelirleri,son sırada ise Sosyal Güvenlik Gelirleri, Alacaklardan Tahsilatlar ve Red ve 

İadeleri  yer aldığı görülmektedir. 

Bir önceki yılın aynı dönemi göz önüne alındığında Vergi Gelirleri, Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri,Diğer Gelirler ve Sermaye Gelirleri kalemlerinde artış olduğu görülmektedir.Alınan 

Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler  kalemlerinde  azalış olduğu görülmektedir. 

 

0.00

2,000,000.00

4,000,000.00

6,000,000.00

8,000,000.00

10,000,000.00

12,000,000.00

14,000,000.00

16,000,000.00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

7
,8

7
0
,7

1
1
.4

0
 

6
,6

1
8
,9

0
6
.0

7
 

8
,0

5
2
,6

8
1
.9

6
 

6
,9

3
5
,4

4
7
.7

2
 

1
0
,8

1
0
,3

5
3
.1

0
 

8
,2

7
6
,9

2
2
.5

0
 

1
3
,5

8
7
,4

1
7
.5

0
 

1
1
,9

8
8
,1

9
2
.5

8
 

1
0
,6

4
9
,3

9
0
.4

1
 

1
0
,8

0
1
,0

0
1
.3

0
 

  

8
,4

8
6
,8

4
4
.2

5
 

2020

2021



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

15 
 

 

01. Vergi Gelirleri 

2021 yılı bütçesinde 43.120.000,00 TL. olarak tahmin edilmiş, yılın ilk altı aylık 

döneminde 19.448.352,40  TL. gelir elde edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 45 ‘tur. Bir önceki 

yıl ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde Vergi Gelirlerinde % 1 oranında bir artış 

söz konusudur. 

 

Aşağıdaki grafikte, 2020-2021 yılı Ocak-Haziran döneminde Vergi Gelir gerçekleşmelerinin 

aylar itibariyle dağılımı gösterilmiştir. 

 

0.00

5,000,000.00

10,000,000.00

15,000,000.00

20,000,000.00

25,000,000.00

30,000,000.00

35,000,000.00

40,000,000.00

Vergi
Gelirleri

Teşebbüs ve
Mülkiyet
Gelirleri

Alınan Bağış
ve Yardımlar

ile Özel
Gelirler

Diğer Gelirler Sermaye
Gelirleri

2020

2021

0.00

1,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

4,000,000.00

5,000,000.00

6,000,000.00

7,000,000.00

8,000,000.00

9,000,000.00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

1
,6

2
3
,2

8
2
.2

2
 

1
,2

5
1
,8

3
3
.9

8
 

1
,8

6
6
,2

4
9
.2

3
 

9
4
5
,7

1
0
.9

6
 

5
,8

4
4
,2

5
0
.8

5
 

2
,9

7
6
,5

3
2
.7

2
 

2
,4

7
1
,8

9
3
.7

4
 

2
,0

2
3
,2

6
0
.7

6
 

3
,0

1
8
,3

5
1
.3

0
 

1
,5

6
5
,3

8
0
.6

9
 

8
,6

6
0
,4

2
4
.0

7
 

1
,7

0
9
,0

4
1
.8

4
 

2020

2021



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

16 
 

01.2.Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler: 2021 yılı bütçesinde 32.400.000,00 TL olarak tahmin 

edilmiş, yılın ilk altı aylık döneminde 13.005.946,65 TL. gelir elde edilmiştir. Gerçekleşme 

oranı % 40'dır. Bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde Mülkiyet 

Üzerinden Alınan Vergilerde  artış/azalış gerçekleşmemiştir. 

01.3. Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri: 2021 yılı bütçesinde 6.400.000,00TL olarak 

tahmin edilmiş, yılın ilk altı aylık döneminde 4.430.133,43 TL. gelir elde edilmiştir. 

Gerçekleşme oranı %69 dir. Bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde 

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergilerde % 15 oranında bir artış gerçekleşmiştir. 

01.6. Harçlar: 2021 yılı bütçesinde 4.320.000,00TL olarak tahmin edilmiş, yılın ilk altı aylık 

döneminde 2.012.272,32 TL. gelir elde edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 47 'dir. Bir önceki yıl 

ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde Harçlarda % 7 oranında bir azalış 

gerçekleşmiştir. 

03. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

2021 yılı bütçesinde 27.130.000,00 TL. olarak tahmin edilmiş, yılın ilk altı aylık 

döneminde 7.508.684,76 TL. gelir elde edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 28 'dİr. Bir önceki yıl 

ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinde % 2 

oranında bir azalış söz konusudur.  

Aşağıdaki grafikte, 2020-2021 yılı Ocak-Haziran döneminde Teşebbüs ve Mülkiyet Gelir 

gerçekleşmelerinin aylar itibariyle dağılımı gösterilmiştir. 

 

0.00

200,000.00

400,000.00

600,000.00

800,000.00

1,000,000.00

1,200,000.00

1,400,000.00

1,600,000.00

1,800,000.00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

8
9
4
,3

9
1
.5

3
 

9
4
7
,6

1
7
.4

1
 

1
,0

4
4
,4

9
3
.6

4
 

1
,2

4
6
,1

1
7
.1

2
 

7
5
6
,5

9
9
.5

4
 

9
7
0
,8

1
1
.8

1
 

1
,1

8
3
,1

9
9
.5

6
 

1
,2

1
9
,0

6
6
.4

2
 

1
,6

2
3
,7

5
5
.9

0
 

1
,5

1
5
,6

4
1
.8

7
 

9
7
4
,3

2
3
.5

8
 

9
9
2
,6

9
7
.4

3
 2020

2021



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

17 
 

03.1. Mal ve Hizmet Satış Gelirleri: 2021 yılı bütçesinde 20.510.000,00 TL olarak tahmin 

edilmiş, yılın ilk altı aylık döneminde 4.504.312,01  gelir elde edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 

22'dir. Bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde Mal ve Hizmet Satış 

Gelirlerinde %5 oranında bir azalış gerçekleşmiştir. 

03.4. Kurumlar Hasılatı: 2021 yılı bütçesinde 1.070.000,00 TL olarak tahmin edilmiş, yılın ilk 

altı aylık döneminde 482.490,72  TL. gelir elde edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 45 dir. Bir 

önceki yıl ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde Kurumlar Hasılatı Gelirlerinde 

%13 oranında bir artış gerçekleşmiştir. 

03.6. Kira Gelirleri: 2021 yılı bütçesinde 5.500.000,00 TL olarak tahmin edilmiş, yılın ilk altı 

aylık döneminde 2.521.882,03 TL. gelir elde edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 46'dır. Bir önceki 

yıl ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde Kira Gelirlerinde %6 oranında bir artış 

gerçekleşmiştir. 

03.9.Diğer Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri:  2021 yılı bütçesinde 50.000,00 TL. olarak tahmin 

edilmiş, yılın ilk altı aylık döneminde bu kalemden gelir elde edilmemiştir. 

04. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 

2021 yılı bütçesinde 2.000.000.00 TL. olarak tahmin edilmiş, yılın ilk altı aylık 

döneminde 10.660,00 TL. gelir elde edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 0,01'dir Bir önceki yıl ile 

karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerde 

% 44 oranında bir azalış söz konusudur.  

Aşağıdaki grafikte, 2020-2021 yılı Ocak-Haziran döneminde Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 

Gelir gerçekleşmelerinin aylar itibariyle dağılımı gösterilmiştir. 

 

0.00

20,000.00

40,000.00

60,000.00

80,000.00

100,000.00

120,000.00

140,000.00

160,000.00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

0
.0

0
 

0
.0

0
 2

0
,0

0
0
.0

0
 

1
5
0
,0

0
0
.0

0
 

8
0
,0

0
0
.0

0
 

4
0
,0

0
0
.0

0
 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

9
8
0
.0

0
 

0
.0

0
 

5
,2

0
0
.0

0
 

4
,4

8
0
.0

0
 

2020

2021



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

18 
 

04.4. Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar: 2021 yılı bütçesinde 

1.000.000,00TL olarak tahmin edilmiş, yılın ilk altı aylık döneminde bu kalemden 10.660,00TL 

gelir elde edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 0,01'dir   

04.5. Proje Yardımları: 2021 yılı bütçesinde 1.000.000,00 TL. olarak tahmin edilmiş, yılın ilk 

altı aylık döneminde bu kalemden gelir elde edilmemiştir. 

05. Diğer Gelirler 

2021 yılı bütçesinde 66.865.000,00 TL. olarak tahmin edilmiş, yılın ilk altı aylık 

döneminde 36.504.492,35 TL. gelir elde edilmiş olup, gerçekleşme oranı %55 'tir. Bir önceki 

yıl ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde Diğer Gelirlerde % 8 oranında bir artış 

söz konusudur. 

Aşağıdaki grafikte, 2020-2021 yılı Ocak-Haziran döneminde Diğer Gelir gerçekleşmelerinin 

aylar itibariyle dağılımı gösterilmiştir. 

 

 

05.1. Faiz Gelirleri: 2021  yılı bütçesinde 615.000,00 TL olarak tahmin edilmiş, yılın ilk altı 

aylık döneminde 922.268,84 TL. gelir elde edilmiştir. Gerçekleşme oranı %150'dir. Bir önceki 

yıl ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde Faiz Gelirlerinde %61 oranında bir artış 

olduğu görülmektedir. 

05.2. Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar: 2021 yılı bütçesinde 60.200.000,00 TL. olarak 

tahmin edilmiş, yılın ilk altı aylık döneminde 33.744.354,81 TL. gelir elde edilmiştir. 

Gerçekleşme oranı %56 dir. Bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde 

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylarda % 9 oranında bir artış söz konusudur. 

0.00

1,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

4,000,000.00

5,000,000.00

6,000,000.00

7,000,000.00

8,000,000.00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

5
,3

0
4
,8

5
0
.3

0
 

4
,3

1
6
,5

2
9
.0

1
 

4
,7

5
0
,6

5
9
.7

9
 

4
,6

9
4
,0

4
5
.3

1
 

2
,5

6
0
,4

9
1
.1

8
 

3
,7

6
4
,7

1
8
.9

7
 7
,0

2
0
,6

9
4
.2

0
 

6
,0

1
6
,6

0
9
.3

8
 

5
,8

7
8
,3

2
0
.5

3
 

6
,7

2
0
,4

0
4
.7

4
 

5
,4

1
9
,8

3
8
.5

2
 

5
,4

4
8
,6

2
4
.9

8
 

2020

2021



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

19 
 

05.3. Para Cezaları: 2021 yılı bütçesinde 4.050.000,00 TL. olarak tahmin edilmiş, yılın ilk altı 

aylık döneminde 1.233.109,66 TL. gelir elde edilmiştir. Gerçekleşme oranı %30 'dir. Bir önceki 

yıl ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde Para Cezalarında % 35 oranında bir 

azalış söz konusudur. 

05.9. Diğer Çeşitli Gelirler: 2021  yılı bütçesinde 2.000.000,00 TL. olarak tahmin edilmiş, yılın 

ilk altı aylık döneminde 604.759,04 TL. gelir elde edilmiştir. Gerçekleşme oranı %30 'dur. Bir 

önceki yıl ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde Diğer Çeşitli Gelirlerde % 15 

oranında bir artış söz konusudur. 

06. Sermaye Gelirleri 

2021 yılı bütçesinde 31.005.000,00 TL. olarak tahmin edilmiş, yılın ilk altı aylık 

döneminde 7.105.530,00 TL. gelir elde edilmiş olup, gerçekleşme oranı %23 'dur. Bir önceki 

yıl ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde Sermaye Gelirlerinde % 9 oranında bir 

artış  söz konusudur. 

Aşağıdaki grafikte, 2020-2021 yılı Ocak-Haziran döneminde Sermaye Gelirleri 

gerçekleşmelerinin aylar itibariyle dağılımı gösterilmiştir. 

 

06.1. Taşınmaz Satış  Gelirleri: 2021 yılı bütçesinde 30.905.000,00 TL. olarak tahmin edilmiş, 

yılın ilk altı aylık döneminde 7.105.530,00 TL. gelir elde edilmiştir. Gerçekleşme oranı %23 

'dir. Bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde Taşınmaz Satış 

Gelirlerinde % 8 oranında bir artış söz konusudur. 

06.2. Taşınır Satış Gelirleri: 2021 yılı bütçesinde 100.000,00 TL. olarak tahmin edilmiş, yılın 

ilk altı aylık döneminde bu kalemden gelir elde edilmemiştir. 

 

0.00

500,000.00

1,000,000.00

1,500,000.00

2,000,000.00

2,500,000.00

3,000,000.00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

5
1
,5

4
3
.0

0
 

1
2
4
,0

0
0
.0

0
 

4
3
6
,9

6
0
.0

0
 

0
.0

0
 

1
,5

6
9
,5

2
0
.0

0
 

5
2
5
,4

8
0
.0

0
 

2
,9

1
1
,6

3
0
.0

0
 

2
,7

3
2
,4

0
0
.0

0
 

1
2
9
,5

0
0
.0

0
 1

,0
0
0
,0

0
0
.0

0
 

0
.0

0
 3

3
2
,0

0
0
.0

0
 

2020

2021



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

20 
 

09. Red ve İadeler(-) 

2021 yılı bütçesinde 150.000.00 TL. olarak tahmin edilmiş ancak ilk altı aylık dönemde 

5.087,30 TL  gider yapılmıştır. 

Aşağıdaki grafikte, 2020-2021 yılı Ocak-Haziran döneminde Red ve İadeler 

gerçekleşmelerinin aylar itibariyle dağılımı gösterilmiştir. 

 

09.1. Vergi Gelirleri: 2021 yılı bütçesinde 55.000,00 TL. olarak tahmin edilmiş, yılın ilk altı 

aylık döneminde bu kalemden 4.409,34 TL gider yapılmıştır. Gerçekleşme oranı %8'dir. Bir 

önceki yıl ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde Red ve İadeler (-) kaleminde  % 

18 oranında bir azalış  söz konusudur. 

09.3. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri: 2021 yılı bütçesinde 45.000,00 TL. olarak tahmin 

edilmiş, yılın ilk altı aylık döneminde bu kalemden 677,96 TL gider yapılmıştır. Gerçekleşme 

oranı % 2 'dir. Bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında, yılın ilk altı aylık döneminde Red ve 

İadeler(-) kaleminde % 177 oranında bir azalış söz konusudur. 

09.5. Diğer Gelirler: 2021 yılı bütçesinde  50.000,00 TL. olarak tahmin edilmiş yılın ilk altı 

aylık döneminde bu kalemden  gider yapılmamıştır.  

II.OCAK-HAZİRAN 2021 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

Bandırma Belediyesi olarak kamu hizmet kalitesinin yükseltilmesi, reform projelerinin 

gerçekleştirilmesi amacıyla Ocak-Haziran döneminde; 

 Bu dönemde İhsaniye Mahallesinde eğitim destek evi tamamlanmıştır. 

 Ayyıldız Mahallesinde bulunan Taş Kırma tesisleri yanına yeni bir Asfalt Tesisi 

kurulmuştur. 

0.00

20,000.00

40,000.00

60,000.00

80,000.00

100,000.00

120,000.00

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

3
,3

5
5
.6

5
 

2
1
,0

7
4
.3

3
 

6
5
,6

8
0
.7

0
 

1
0
0
,4

2
5
.6

7
 

5
0
8
.4

7
 

6
2
1
.0

0
 

0
.0

0
 

3
,1

4
3
.9

8
 

1
,5

1
7
.3

2
 

4
2
6
.0

0
 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

2020

2021



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

21 
 

 Belediye Hayvan barınağına yaklaşık 600 m uzunluğunda 2 m yüksekliğinde perde 

duvar yapılmıştır. Tatlısu Mahallesinde mülkiyeti belediyemize ait parsele 2 katlı 

kafe yapılmıştır. 

 İlçemiz girişindeki Emniyet Kontrol noktasına 50 m2 prefabrik yapı yapılmıştır. 

 Şirinçavuş Mahallesine prefabrik tuvalet yapımına başlanmıştır. 

 Levent Mahallesi Gündüz Bakım evinin yapımı tamamlanmıştır. 

 600 Evler Mahallesine Gündüz bakım evi yapımı devam etmektedir. 

 Tatlısu Mahallesi belediyemize ait parsele bungalov ev yapımı devam etmektedir. 

 Bu dönemde İlçemiz Yeni Yenice Mahallesi,sahil Yenice Mahallesine,Ergili,Doğa 

Mahallesi ile Paşakent 1060 sokağa parke taş döşeme çalışmaları 

yapılmıştır.Toplam 224.326 m2 parke taş ve 29.422 mt bordür yapılmıştır. 

 Bu dönemde Ayyıldıztepe Mahallesi Taş Kırma Tesislerinden 66.937 ton malzeme 

çekilmiştir. 

 Dönem içersinde şehrimize bağlı kırsal mahallerimizin kahvehane ve tuvatlerinine 

tamirat, tadilat, boya işleri  yapılmıştır. 

 Bu dönemde 11.737 ton asfalt ilçemizin muhtelif cadde ve sokaklarına 

dökülmüştür. 

 Bandırmaspor Antrenman Sahası hizmet binasının ve Daskyleion kazı alanı 

yerleşke  yapılarının tamirat,tadilat ve boya işleri yapılmıştır. 

 İlçemizin muhtelif cadde ve sokaklarına 11.737 ton asfalt dökülmüştür. 

 Ocak-Haziran aylaı aralığında 55 adet direk ve yer tipi çöp kutusu montajı 

yapılmıştır. 

 2 adet çöp ev temizliği yapılmıştır. 

 “Alo Moloz”hattına gelen talepler kontrol ekiplerimizce yerinde incelenerek; 

bedeli mukabili kepçe,kamyon ve personel marifetiyle alımı gerçekleştirilerek 

moloz döküm sahasına transferi sağlanmıştır. 

 Okullar arası ödüllü atık pil toplama yarışması düzenlenmiştir. 

 Sıfır Atık Mavi Hareketi kapsamında kentimizin deniz yüzeyinden ve deniz 

kıyısından toplanan çöp ve atıkların bertarafı sağlanmıştır.Belediyemiz adına geri 

dönüşüm atığı toplamak üzere çevre lisansı olan BAHM Geri Dönüşüm firması ile 

protokol imzalanmış bu protokol gereği okul ve resmi kurumlara geri dönüşüm iç 

mekan  kutuları bırakılmış ayrıca,çeşitli noktalara geri dönüşüm konteynerleri 

bırakılmıştır.  

 Kadınlar Günü için 10.000 adet çiçek dağıtımı yapılmıştır. 

 17 eylül mahallesi 833 sokak ile İhsaniye mahallesi 725 sokak Yeşil Alan 

çalışmalrında kullanılamk üzere toplam 1000 m2hazır rulo çim serimi yapılarak 

otomatik sulama sistemi kurulmuştur. 

 Şehrimizin çeşitli yerlerine 3859 adet farklı türde bitki dikimi yapılmıştır. 

 Tatlısu engelliler kampı peyzaj çalışmalrı için 837 adet farklı türde bitki dikildi ve 

515 adet PHLOX Alev Çiçeği dikilmiştir. 

 Cadde ve Parklarda Bulunan ağaçlara Mart ve Mayıs aylarında gübreleme 

yapılmıştır. 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

22 
 

 Çoçuk Parklarında bulunan oyun grupları,oturma bankları ve Fitness aletlerinin 

tamir ve bakım onarımları yapılmıştır. 

 2020 yılı sonunda saha yapım işi ihalesine çıkılarak zemin işleri tamamlanan 

General Balcı Çamlığı Tenis sahaları ile Basketbol sahası,100.Yıl mahallesi Halı 

Saha,Levent Mahallesi Basketbol Sahasının Ocak ve Şubat aylarında Saha 

Konstrüksiyonu,Tel Çit,Akrilik Boya,Pota,Direk ve Halı Gibi üst yapıları 

tamamlanmıştır. 

 Çoçuk parkları ser zemin İşleri yapımı ihalesine çıkılarak; Hacıyusuf Mahallesi 

Ş.Beyazıt Sokak Çoçuk Parkının Toprak Dolgusu ile İstinat Duvarları,İhsaniye 

Mahallesi Celal Atik Caddesi Çaçuk Parkının Kazı Tesviye İşleri,Çakıl Mahallesi 

Çoçuk Parkının Bordür,Parke Beton İşleri, Ömerli Mahallesi Cezaevi Lojmanlarının 

Bordür,Parke ,Beton İşleri Yapılarak Çoçuk Oyun Grubu ile Spor Aletleri Takımı 

yapılmıştır. 

 Cadde ve sokaklarda bulunan ağaçlardan toplam 824 adedinin budaması ile 20 

adet kuru ağacın kesimi yapılmıştır. 

 Atatürk Bulvarı Düzenleme Çalışmalrında 1000 Ağaç ,3000 Çalı grubu olmak üzere 

farklı türlerde bitki dikimi gerçekleştirildi.2000 m2 hazır rulo çim serimi yapılarak 

otomatik sulama sistemi tertibatı kurulmuştur. 

 Halk sağlığı hizmetleri kapsamında bu dönemde hemşire ve sağlık teknisyeni 

tarafından toplam 7130  sağlık faaliyeti (ateş ölçümü,tansiyon ölçümü,enjeksiyon 

uygulaması vb.) yapılmıştır. 

 İş güvenliği uzmanı tarafından iş riski analizleri ve acil durum eylem planları 

hazırlanmıştır. 

 Bu dönemde 447 kişinin defin işlemi yapılmıştır ve 225 adet cenaze şehir dışına 

defnedilmiştir. 

 Bu dönemde çeşitli kırsal mahallerimizde mezarlık ot biçme işlemi yapılmıştır. 

 Barınağımızda bakılması ve tedavi edilmesi için alınan hayvan sayısı 375 

kısırlaştırılma yapılan hayvan sayısı 167 olmuştur.15 adet hayvana da kemo terafi 

uygulaması yapılmıştır. 

 Bu dönemde 5 adet ilaçlama aracı ile ilaçlama faaliyetlerine devam edilmiştir. 

 BANSÜT Projesi kapsamında 2-4 yaş arası çocuklara 3540 lt/adet  süt dağıtımı 

gerçekleştirilmiş olup Şubat ayı itibariyle Projenin Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğüne devri yapılmıştır. 

 7254 Sayılı kanunla değişen Kırsal Mahalle ve Kırsal Alan konularında Büyükşehir 

Belediyesi ile ortaklaşa Muhtarlarımıza bilgilendirme toplantısı düzenlenmiş ve 

muhtarlardan gelen 300 ‘ün üzerindeki talepler cevaplandırılmıştır. 

 Kent bütününde Büyükşehir Belediyesi tarafından sonuçlandırılan 

mikrobölgeleme çalışmalarına uygun Nazım İmar Planı çalışmaları devam etmekte 

olup, İl Tarım Müdürlüğü tarafından verilen kurum görüşleri takip edilmektedir. 

 Kent Bilgi Sistemi çerçevesinde,imarla ilgili gerekli bilgilerin internet ortamından 

takip edilmesi sağlanmıştır.Belediyemize ait internet sitesinde e-imar en çok 

ulaşılan link durumundadır. 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

23 
 

 Edincik Mahallesi içerisinde bulunan tescilli yapı envanteri çıkarılması işlemine 

devam edilmektedir. 

 Mülkiyeti belediyemize ait olan 600 Evler Mahallesi 337 ada 15 parsel 1/1000 

ölçekli Uygulama İmar Planında ‘Kentsel Bölgesel Spor Alanı’ lejantı ile tanımlı 

alana ait ihdas işlemleri sonuçlandırılmış olup,ruhsatlandırılmak üzere çalışmalar 

devam etmektedir. 

 6360 Sayılı Büyükşehir Yasası sebebiyle kapatılan Edincik Belediyesine ait İmar 

Planı İncelenmiş olup,koruma amaçlı imar planı çalışmaları için Balıkesir Kültür ve 

Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun Kentsel Sit Alanı sınırı belirlemesi Çalışmaları 

devam etmektedir. 

 İmar Kanunun Geçici 16.Maddesi ile yürütülen İmar Barışı kapsamında iş ve 

işlemlere devam edilmektedir. 

 Mülkiyeti Belediyemize ait olan Akçapınar Mh.129 ada,3 parselde 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planında Akaryakıt ve Servis İstayonu amaçlı imar plan çalışmaları 

Balıkesir Büyükşehir Belediyesine gönderilmiş olup,süreç devam etmektedir. 

 İlçemiz Yenimahalle Kartalçeşme Bölgesindeki konut alanlarının kat yükseklikleri 

arttırılması amaçlı imar planı çalışmaları tamamlanmış olup,Hava mania planı 

kapsamında havacılık çalışmaları içi ihale yapılmış olup,süreç devam etmektedir. 

 Mülkiyeti Belediyemize ait İhsaniye Mahallesi,293 ada,10 parselde bulunan 

“Gündüz Bakım Evi”projesi tamamlanarak ruhsatlandırılmıştır. 

 Tatlısuda Belediyemize ait kamp alanına bir engellilere de hizmet edebilecek bir 

kafe projesi tamamlanmış olup,inşaatı Belediyemizce yerinde yapılmaktadır. 

 Sunullah Mahallesi,100.Yıl Mahallesi ve 600 Evler Mahallesinde yapılacak olan 

kafelerin projeleri hazırlanmıştır. 

 Belediye toplantı odası ve belediye giriş tasarım,tadilat ve kontrollük işleri 

tamamlanmış olup,kullanıma açılmıştır. 

 100.Yıl Mahallesi ve Levent Mahallesi Pazar yeri projeleri güneş enerjisi paneline 

uygun şekilde tasarlanmış olup,projelere devam edilmektedir. 

 Bilgisayar ve ek ünitelerin bakım ve onarımı yapılarak,başkanlık binası ve ek 

hizmet binalarının otomasyon işlemleri yürütülmeye devam edilmiştir. 

 Web sitesi bilgi güncelleme hizmeti devam ettirilerek,yerel ve ağdaki veri 

yedekleme sistemini yürütülüp, otomasyon programların bakım ve güncelleme 

çalışmalarını yapıldı. 

 E-Belediye Sistemize Kayıtlı 6021 kişinin ve Kayıtsız İşlem yapan Tüm 

Mükelleflerimizin Kişisel Bilgi Güvenliği ve Ödeme Güvenliği sağlanmıştır. 

 Noktadan noktaya kablosuz Radyolink internet bağlantı projesi ile Belediyemiz 

uzak lokasyonlara internet erişimi sağlandı. 

 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’na uyumlu hale gelebilmek adına 

Tüm Belediye Personeline eğitimler verildi ve Müdürlükler ile Envanter 

Çalışmaları yapıldı. 

 Mülkiyeti Bandırma Belediyesine ait 34 adet taşınmazın 3 yıllığına kiralanması 

sağlanmıştır. 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

24 
 

 Mülkiyeti Bandırma Belediyesine ait arsa vasıflı 4 adet taşınmazın satış işlemi 

gerçekleştirilmiştir.  

 Mülkiyeti Bandırma Belediyesine ait olup, etrafındaki taşınmazlar ile imar 

açısından şuyulu veya hisseli durumdaki 4 adet taşınmazın 3194 Sayılı Kanun’un 

17.Maddesi gereğince imar açısından şuyulu bulunduğu taşınmaz sahiplerine veya 

diğer hissedarlara satışı gerçekleşmiştir. 

 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu gereğince İmar açısından kamulaştırılması 

gereken 4 adet taşınmazın kamulaştırılması sağlanmıştır. 

 Eğitim destek evi aracılığıyla 340 öğrenciye internet evi vasıtasıyla internet ve 

ders notu çıktısı hizmeti sunulmuştur. 

 Bu dönemde 860 ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza gıda malzemesi yardımı yapılmış, 

günlük ortalama 248 kişiye 40.912 öğün günlük 4 çeşit yemek verilmiştir.Engelli 

vatandaşlarımıza 7 adet tekerlekli sandalye,3 adet  akülü engelli arabası 

verilmiştir. 

 Ramazan ayı boyunca günlük ortalama 1026 vatandaşımıza toplam 30.769 öğün 4 

çeşit yemek hizmeti sunulmuştur. 

 Ocak –Haziran  dönminde üretimi yapılan 50 adet ormancı masası,43 adet 

kamelya ve 83 adet bank Kamusal alanlara yerleştirilerek montajları yapılmıştır. 

 Sıfır atık yönetimi kapsamında Belediye hizmet binasına ,kapalı Pazar yerine ve 

temizlik işleri şantiyesine katı atık depolama alanı yapılmıştır. 

 Aksakal mahallesine mezarlık kapısı,Kuş cennetine futbol sahasına su deposu, 

Erikli mahallesine 6 adet angalaj, Paşabayır mahallesi 40 merdivenlere korkuluk 

yapıldıçoçuk parkı tel çit yapıldı ve edincik sağlık ocağın arkasına mazgal üstüne 

sac konuldu. 

 Bu dönemde belediyemizin boyahane atölyesinde ; 75 adet profil ,6 adet çit,1200 

adet mezarlık tabela numarası ,60 adet bayrak direği,45 adet çöp kovası,185 adet 

bank ayağı,55 adet kamelya ,135 adet asmalı çöp kovası astarlanıp boyandı. 

 Tiyatro,sergi ve söyleşi etkinlikleri yapılmıştır. 

 Ramazan ayında ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 1200 adet  erzak paketi 

dağıtılmıştır. 

 İzmir Bölgesinde meydana gelen depremde yardıma giden 911 AFAD ekibine 

plaket takdimi yapılmıştır. 

 Koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle Bandırma Kaymakamlığı filyasyon ekibi 

tarafından kullanılmak üzere 2 adet araç kiralanması yapılmıştır. 

 Belediyemiz,Gençlik ve Spor Müdürlüğü ve Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılmış 

olan okul sporlarını güçlendirmek için “Sporda Başarı İşbirliği ile Gelecek”İş Birliği 

Protokolü kapsamında şehrimizde bulunan onyedi okulumuza spor malzemesi 

alımı yapılmıştır. 

 Kent Bütününe yönelik Nazım İmar Planı çalışmaları öncesindeki kurum 

görüşlerinin tamamlanması hedeflenmektedir. 

 Kentin farklı bölgelerinde ada bazında  plan revizyonu ve 18 madde uygulaması 

yapılması planlanmaktadır. 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

25 
 

 Balıkesir Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen Liman AVM Atatürk Caddesi 

kavşağı  ve Devlet Hastanesi Erdek Yolu kavşağı çalışmalarının tamamlanması 

hedeflenmektedir. 

 Belediyemz mülkiyetindeki 600 evler Mahallesi,377 ada,15 parselde bulunan 

Kapalı Spor Salonu ve Yüzme Havuzu projelerinin revizyonunun tamamlanması 

hedeflenmektedir. 

 Edincik Mahallesindeki Pazar Yeri Projesi tasarımının tamamlanması 

hedeflenmektedir. 

 Erdek Tatlısu Beldesinde 532 parselde Butik Otel tasarımı projelerinin 

tamamlanması hedeflenmektedir. 

 Belediyemiz mülkiyetindeki Sunullah Mahallesi,456 ada,22 parsel Ordu 

Caddesinde “Öğrenci Yurdu” ve “Belediye Hizmet Alanı”projesi yönetmeliklere 

göre tamamlanarak yapım aşamasına getiilmesi hedeflenmektedir. 

 İlçemizde yapılan imar planı değişiklerine esas olmak üzere Değer Artış Payı 

Yönetmeliği kapsamında yapılan her plan değişikliği için 2 adet Değerleme 

Ekspertiz Raporu alınması için bütçe ayrılması hedeflenmektedir. 

 702 adet kefen verilmiş ve 145 adet mezar çevirme ruhsatı verilmiştir. 447 adet 

kişinin defin işlemleri yapılmıştır. 

 Mezarlığın içerisinde bulunan şadırvan,wc ve lavaboların eksiklikleri 

tamamlanarak tadilatı yapılmıştır. 

 Bu dönemde rutin olarak gece ve gündüz ilaçlaması yapılmıştır.Vatandaşların 

bildirmiş oldukları adreslere ve resmi kurumlar ile cezaevlerine ilaçlama 

yapılmıştır. 

 Belediyemiz işyeri açma ve ruhsat memurluğunca bu dönemde ilçemizde 222  

adet işyeri ruhsatlandırılmış,ruhsatsız ve kaçak olarak çalışan işyerlerinin tespitleri 

yaptırılarak kayıt altına alınması işlemleri yürütülmüştür. 

 Bu dönemde trafik işaret ve levha çalışmaları yapılmış,şehir içi araç ve yaya 

trafiğinin düzenlenmesi için trafik levhası, yaya geçitleri,Delinatörler ve Havalı 

Bariyer Sistemlerinin bakım ve onarımları yapılmış olup muhtelif arterlere yaya 

geçidi çizimi gerçekleştirilmiştir. 

 Beyanbameleri alınan ölçü ve aletlerinin kontrol ve damgaları yapılmıştır. 

 

III-TEMMUZ-ARALIK 2020 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE              

HEDEFLER 

3.1. BÜTÇE GİDERLERİ 

Belediyemiz 2021 Bütçesinde 169.970.000,00 TL. olarak tahmin edilen 2021 yılı bütçe 

giderimizin , ilk altı aylık dönemde %46’sı gerçekleşmiş olup yıl sonunda öngörülen ödenek 

miktarını aşmayacağı tahmin edilmektedir. 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

26 
 

01. Personel Giderleri 

2021 yılının ilk altı aylık döneminde 13.654.303,15- TL olan personel giderlerimizin yıl 

sonunda tahmin edilen ödenek miktarını aşmayacağı ve 32.600.517,00-TL olacağı tahmin 

edilmektedir. 

02. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

2021 yılının ilk altı aylık döneminde 2.367.121,26  TL olan sosyal güvenlik kurumlarına 

devlet primi giderlerimizin yıl sonunda tahmin edilen ödenek miktarını aşmayacağı ve 

7.184.030,00 -TL olacağı tahmin edilmektedir. 

03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

2021 yılının ilk altı aylık döneminde 38.161.794,15 - TL olan mal ve hizmet alımı 

giderlerimizin yıl sonunda tahmin edilen ödenek miktarını aşmayacağı ve 92.771.938,00 -TL 

olacağı tahmin edilmektedir. 

04. Faiz Giderleri 

2021 yılının ilk altı aylık döneminde 929.412,69 - TL olan faiz giderlerimizin yıl 

sonunda tahmin edilen ödenek miktarını aşmayacağı ve 2.400.000,00-TL olacağı tahmin 

edilmektedir. 

05. Cari Transferler 

 2021 yılının ilk altı aylık döneminde 2.884.167,15 - TL olan cari transferler giderlerimizin 

yıl sonunda tahmin edilen ödenek miktarını aşmayacağı ve 3.869.065,00 -TL olacağı tahmin 

edilmektedir. 

06. Sermaye Giderleri 

2021 yılının ilk altı aylık döneminde 19.788.607,04 - TL olan sermaye giderlerimizin yıl 

sonunda tahmin edilen ödenek miktarını aşmayacağı ve 22.614.450,00 -TL olacağı tahmin 

edilmektedir. 

 

3.2. BÜTÇE GELİRLERİ 

Belediyemiz 2021 Bütçesinde 169.970.000,00 TL. olarak tahmin edilen 2021 yılı bütçe 

gelirlerimizin , ilk altı aylık dönemde %42 ’si gerçekleşmiş olup yıl sonunda öngörülen ödenek 

miktarına ulaşacağı tahmin edilmektedir. 

 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

27 
 

01. Vergi Gelirleri 

2021 yılının ilk altı aylık döneminde 19.448.352,40 - TL olan vergi gelirlerimizin yıl 

sonunda tahmin edilen ödenek miktarına ulaşacağı ve 43.120.000,00-TL olacağı tahmin 

edilmektedir. 

03. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

2021 yılının ilk altı aylık döneminde 7.508.684,76 - TL olan teşebbüs ve mülkiyet 

gelirlerimizin yıl sonunda tahmin edilen ödenek miktarına ulaşacağı ve 27.130.000,00-TL 

olacağı tahmin edilmektedir. 

04. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 

2021 yılının ilk altı aylık döneminde 10.660,00- TL olan alınan bağış ve yardımlar ile 

özel gelirlerimizin yıl sonunda tahmin edilen ödenek miktarına ulaşacağı ve  2.000.000,00 TL 

olacağı tahmin edilmektedir. 

05. Diğer Gelirler 

2021 yılının ilk altı aylık döneminde 36.504.492,35- TL olan diğer gelirlerimizin yıl 

sonunda tahmin edilen ödenek miktarına ulaşacağı ve 66.865.000,00-TL olacağı tahmin 

edilmektedir. 

06. Sermaye Gelirleri 

2020 yılının ilk altı aylık döneminde 7.105.530,00- TL olan sermaye gelirlerimizin yıl 

sonunda tahmin edilen ödenek miktarına ulaşacağı ve 31.005.000,00-TL olacağı tahmin 

edilmektedir. 

3.3. FİNANSMAN 

Belediyemiz bütçe giderleri, 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanuna göre öz 

kaynaklardan elde edilen gelirler ve genel bütçe vergi gelirlerinden alınan paylar ile finanse 

edilmektedir. 

 

IV-TEMMUZ-ARALIK 2021 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 

Bandırma Belediyesi olarak kamu hizmet kalitesinin yükseltilmesi, reform projelerinin 

gerçekleştirilmesi amacıyla Temmuz-Aralık döneminde; 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

28 
 

 İlçemiz İhsaniye Mahallesinde bulunan Pertevniyal Hastanesinin restore edilecektir. 

 Bu dönem içerisinde ilçemiz muhtelif cadde ve sokaklarına beton parke, bordür 

yapılması ve asfalt dökülmesi planlanmaktadır.  

 Ayyıldız Mahallesi Taş Kırma tesisleri yanına yeni kurulan Asfalt Tesisinin doğalgaz 

tesisat işlemlerinin tamamlanmasıyla hizmete alınnacaktır. 

 Bu dönemde Taşocağında rutin üretim faaliyetlerine devam edilmesi 

planlanmaktadır.Yapılacak bu üretimlerde, aylık  ortalama 15.000 ton, toplamda 

60.000 ton malzeme üretilmesi planlanmaktadır. 

 600 Evler Mahallesine Gündüz bakım evi inşaatının tamamlatılması planlanmaktadır. 

 Bu dönemde şehrimiz muhtelif cadde ve sokaklarında beton parke ve bordür tamiratı  

devam edilecektir. 

 Bilgisayar ve yazılım ihtiyacı olan birimlerin fizibilitesini yaparak program ihtiyaçlarını 

karşılamak,yeni çıkan Kanun ve Yasaları Belediyemiz programlarına entegre ederek 

çalışmasını sağlamak,web sitesi ile bilgi güncelleme hizmetini devam ettirerek ,yerel 

ve ağdaki veri yedekleme sisteminin yürütülmesi ve otomasyon programlarının bakım 

ve güncelleme çalışmaları yapılacaktır.   

 Belediyemizin diğer kurumlarla(Nüfus ve Vatandaşlık Hizmetleri,Tapu Kadastro 

Takbis,TUİK) veri entegrasyonunun sağlanması planlanmaktadır. 

 Yeni yılda bir öbceki yılın devir raporlarının oluşturularak Mali Hizmetler 

Müdürlüğüne sunulması çalışmaları yapılacaktır. 

 İçişleri Bakanlığından onay gelmesi halinde ;Belediyemiz Bilgi İşlem Müdürlüğü Bilişim 

alt yapısı ,sistem odası revizyonu,Belediyemiz Forms tabanlı uygulamalardan Web 

tabanlı uygulamalara geçilmesi,Mobil uygulamaların yaygınlaştırılması çalışmaları 

planlanmaktadır. 

 Çalışmalarına başlanmış olan Süreç ve Risk Yönetimi Eğitimlerinin devam niteliğindeki 

çalışmaların yapılmasına devam edilerek  kurumumuzun hizmet kalite standartının 

arttırılması sağlanacaktır. 

 250 bin adet muhtelif türde yazlık çiçek ekimlerine başlanacaktır. 

 İlçemizde bulunan çocuk park alanlarına çocuk parkı yapılması amacıyla 10 adet park 

yapımına ilişkin çalışmalar yapılacaktır. 

 Ekim-Aralık döneminde yeni fidan ekimleri yapılacaktır. 

 Kasım-Aralık Dönemi ağaç budama işlemleri yapılacaktır. 

 Temmuz-Ekim dönemi boyunca 2 adet Tankerle Yeşil Alanların Sulamaları ve Yeni 

yapılan parkların otomatik sulama sistemeleri tertibatı yapılacaktır. 

 Atatürk Bulvarı Düzenleme  Çalışmalarının Son Etabı tamamlanacaktır. 

 Eylül ayı içerisinde çim üretim sahamızda rulo çim üretimi için hazırlıklara 

başlanacaktır. 

 Ağustos ve Ekim aylarında İlçemizde bulunan bütün konteynerları yıkama ve 

dezenfeksiyon araçları ile yıkanacaktır. 

 İlçemizin muhtelif mahallerinde kurulan Semt Pazar yerleri ile Kapalı Pazar yeri 

pazarların bitiminde temizliği yapılarak arazözle yıkancaktır. 

 Evsel  katı atıklar toplanarak katı atık transfer istasyonuna götürülecektir. 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

29 
 

 Çöp ev  statüsünde değerlendirilerek çöp ev kapsamına alınan evlerin temizliği  

yapılacaktır. 

 Şehrimizde bulunan yürüyüş yolları,oturma bankı yanları,otobüs durakları ve halkın 

sık kullandığı bölgelerde yer tipi,ana caddelerdeki elektrik direklerinde ise direk tipi 

çöp kutuları mobil tamir aracımız vasıtasıyla uygun yerlere montaj edilecektir.  

 Muhtelif yerlerinde bulunan eskimiş ve hasar görmüş konteynerlar alınarak  tamir ve 

bakımı yapılacaktır. 

 İlçemiz eksik ve hasarlı levhaların ve trafik işaretlerinin tespiti yapılarak,tamir ve 

montaj işlemlerine devam edilecektir.Şerit ayırıcı delinatör ve sabit-hareketli 

bariyerlerin bakım onarımlarının yapılacakve trafiğe kapalı olan cadde ve sokakların 

giriş çıkışların kontrol altına alınması için bariyer sisteminin kontrol gerekebilecek yeni 

yerlere bariyer temin edilmesi imkankar ölöüüsnde sağlanacaktır. 

 Yeni açılacak işyeri sayısına göre,ruhsatlandırma çalışmaları ve ruhsatı bulunmayan 

işyerlerinin tespiti çalışmalarına devam edilecektir.Bu dönemde en az 250 adet 

işyerine ruhsat verilmesi sağlanacaktır. 

 Bu dönem içerisinde 320 adet ölçü-tartı aletlerinin kontrol ve damgasının yapılması 

planlanmaktadır. 

 Bu dönemde rutin sağlık ve defin işlemleri yapılmaya devam ediledektir.10.000 adet 

acil sağlık hizmeti verilmesi hedeflenmektedir. 

 Belediyemiz Harun Karacan Gençlik Merkezi hizmet binasında kurulan,pandemi 

nedeniyle  geçici süre ile faaliyetlerinin kısıtladığımız revirimizin,çalışmalarına devam 

etmesi planlanmaktadır. 

 Covid-19 tedbirleri kapsamında hijyen,maske ve eldiven kullanımına devam 

edilecektir. 

 Bu dönemde rutın cenaze ve defin işleri devam edecektir. 

 Kayacık ve Kuşcenneti  mezarlıkları için parsel çalışması yapılarak defne uygun hale 

getirilecektir. 

 Ekim ayıyla beraber kış mücadele hazırlıkları Aralık ayıyla birlikte de  yaz öncesi 

ilaçlama calışmaları devam edecektir. 

 Temmuz- Aralık döneminde  sokak hayvanları için tedavi ve aşılama çalışmaları 

devam etmektedir. 

 Belediye Şantiye sahası içerisinde depo olarak kullanılmakta olan yapı ve alanların  

Destek Hizmetleri Müdürlüğüne devri sağlanacak olup hizmetin daha etkin ve  verimli 

yürütülebilmesi için müteakip dönemlerde 1 adet transpalet,1 adet istif makinası,1 

adet açık yağ makinasının alınması ve Belediye Demirbaşına kayıtlı kayıtlı bulunan 

tüm demirbaş malzemelerin oluşturulacak heyet marifetiyle sayımının 

yapılarak,kullanım/ekonomik ömrünü tamamlayan malzemelerin mevzuat hükümleri 

çerçevesinde gerekli iş ve işlemlerinin tamamlanması planlanmaktadır. 

 Ömerli Mahallesi ile Tarımsal kalkınmayı destekleyici Ortak Hizmet Projesi 

oluşturulması kapsamında Proje çalışmaları yapılacaktır. 

 Doğa Mahallesi ile yapılan Ortak Hizmet Projesi sonucunda elde edilen 12000 kg 

Nohut ile 6750 kg Kuru fasulyenin dağıtımı yapılacaktır. 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

30 
 

 Doğa Mahallesi ile yapılan Ortak Hizmetler Projesinin 2022 yılında da yenilenmesi 

amacıyla gerekli çalışmalara başlanarak projenin devamlılığı sağlanacaktır. 

 Belediye hizmetlerinde ihtiyaç duyulan her türlü araç,iş makinesi ve ekipmanı tespit 

ve temin ederek Araç Makine Parkının alt yapı ve üst yapı faaliyetleri için daima hazır 

bulundurmak,diğer birimlerden, kamu kurum ve kuruluşlarından ve/veya 

vatandaşlardan gelen taleplere göre sevk ve idaresini sağlanacaktır. 

 Araçların sicil dosyalarını tutarak;ruhsat ,trafik tescil,kaza,trafik sigortası,egzoz ve 

fenni muayeneleri gibi trafik mevzuatından kaynaklı iş ve işlemleri takip etmek vu 

bunlara ilişkin belge ve dokümanları muhafaza edilmesini sağlamaktır. 

 Maliyet analizleri verilerine dayanarak ekonomik ömrünü doldurmuş araçları,237 

sayılı Taşıt Kanunu’na göre,demirbaş ve trafik kayıtlarınından düşülerek hurda satış 

işlemlerini gerçekleştirmektir. 

 Belediyenin araç parkında bulunan taşıt ve iş makinelerinin fenni muayene ve egzoz 

emisyon ölçüm ve muayenelerinin zamanında yapılmasını sağlanacak ve muayene 

tarihlerinin kayıt altına alınacaktır. 

 Temmuz- Aralık döneminde  belediyemiz kültür sanat faaliyetleri kapsamında  

konserler,tören,tiyatro gibi etkinlikleri devam edecektir. 

 Bu dönemde gerçekleşecek olan Resmi Bayramlarda, Resmi Kurum ve Kuruluşların, 

STK, Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü ve vatandaşların ihtiyaç ve 

talepleri doğrultusunda belediye olarak destek vermeye devam edeceğiz.  

 Mülkiyeti Bandırma Belediyesi ait tarla vasıflı 82 adet taşınmazın Ekim ayı sonuna 

kadar kiralanması planlanmaktadır. 

 Mülkiyeti Bandırma Belediyesine ait olup,etrafındaki taşınmazlar ile imar açısından 

şuyulu taşınmazların 3194 Sayılı Kanun’un 17.Maddesi gereğince imar açısından 

şuyulu bulunduğu taşınmaz sahiplerine  satışı yasa gereği devam edecektir. 

 Belediyemizin 5 yıllık kamulaştırma programı kapsamında olan 2942 sayılı 

Kamulaştırma Kanunu gereğince İmar açısından kamulaştırılması gereken taşınmaz 

sahipleri ile irtibat kurularak uzlaşma sağlanması halinde kamulaştırılmaları 

sağlanacaktır. 

 Mülkiyeti Belediyemize ait dükkan iş yeri vasıflı taşınmazların kiralama yolu ile 

Belediyemize kaynak oluşturma çalışmalarına devam edilecektir. 

 

 

 

 

 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

31 
 

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 

BANDIRMA BELEDİYESİ KURUMUN 
ADI: 

Tarih : 13/07/2021 

AÇIKLAMA 

2020 

EKO 
SIN. 

I II 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

(2021 YILI) 

GERÇEKLEŞME 

2020 OCAK GERÇEKLEŞME 

2021 2020 

ŞUBAT GERÇEKLEŞME 

2021 2020 

MART GERÇEKLEŞME 

2021 2020 

NİSAN GERÇEKLEŞME 

2021 2020 

MAYIS GERÇEKLEŞME 

2021 2020 

HAZİRAN GERÇEKLEŞME 

2021 2020 

OCAK HAZİRAN GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

2021 

ARTIŞ 

OARANI 

(%) 
2020 

OCAK HAZİRAN 

GERÇEKL. ORANI 

(%) 

2021 

(2021 YILI) 
YILSONU TAHMİN 

PERSONEL GİDERLERİ 

MEMURLAR 

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 

İŞÇİLER 

GEÇİCİ PERSONEL 

DİĞER PERSONEL 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

MEMURLAR 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 

İŞÇİLER 

GEÇİCİ PERSONEL 

DİĞER PERSONEL 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 

ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 

ALIMLARI 

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 

YOLLUKLAR 

GÖREV GİDERLERİ 

HİZMET ALIMLARI 

TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 

MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM 
BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 

TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 

FAİZ GİDERLERİ 

KAMU İDARELERİNE ÖDENEN İÇ BORÇ 

FAİZ GİDERLERİ 

DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 

DIŞ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 

İSKONTO GİDERLERİ 

KISA VADELİ NAKİT İŞLEMLERE AİT FAİZ 
GİDERLERİ 

CARİ TRANSFERLER 

GÖREV ZARARLARI 

HAZİNE YARDIMLARI (il Özel İdare Belediye 
Birbirine Yardım) 

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 

YAPILAN TRANSFERLER 

HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 

YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 

 32,600,517.00 

 17,728,957.00 

 2,306,960.00 

 11,633,600.00 

 46,000.00 

 885,000.00 

 7,184,030.00 

 4,390,750.00 

 381,530.00 

 2,411,350.00 

 100.00 

 300.00 

 92,771,938.00 

 1,092,010.00 

 19,144,795.00 

 262,465.00 

 2,433,024.00 

 56,827,303.00 

 3,170,000.00 

 6,619,311.00 

 2,916,010.00 

 307,020.00 

 2,400,000.00 

 .00 

 2,400,000.00 

 .00 

 .00 

 .00 

 3,869,065.00 

 600,000.00 

 5,000.00 

 1,056,855.00 

 2,202,210.00 

 .00 

 23,152,116.08 

 11,802,584.20 

 1,753,075.08 

 8,894,826.81 

 22,701.81 

 678,928.18 

 4,877,697.16 

 2,690,624.40 

 301,355.41 

 1,885,717.35 

 .00 

 .00 

 77,680,106.80 

 590,496.60 

 13,608,416.89 

 34,437.77 

 3,609,673.03 

 45,821,662.21 

 1,954,607.51 

 4,714,761.20 

 7,265,811.59 

 80,240.00 

 2,193,707.30 

 .00 

 2,193,707.30 

 .00 

 .00 

 .00 

 2,375,765.66 

 238,533.00 

 .00 

 768,461.11 

 1,368,771.55 

 .00 

  

1 

2 

3 

4 

5 

  

1 

2 

3 

4 

5 

  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

  

1 

2 

3 

4 

5 

  

1 

2 

3 

4 

6 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

 1,958,347.40 

 1,455,549.77 

 137,347.24 

 327,560.32 

 .00 

 37,890.07 

 222,063.65 

 141,925.66 

 22,113.75 

 58,024.24 

 .00 

 .00 

 1,008,512.33 

 1,256.18 

 476,331.36 

 .00 

 187,768.41 

 69,456.73 

 90,743.83 

 41,031.24 

 141,924.58 

 .00 

 240,600.47 

 .00 

 240,600.47 

 .00 

 .00 

 .00 

 92,029.20 

 .00 

 .00 

 9,183.14 

 82,846.06 

 .00 

 1,891,698.98 

 942,020.54 

 132,450.60 

 743,265.53 

 5,680.71 

 68,281.60 

 338,780.63 

 155,918.94 

 21,589.31 

 161,272.38 

 .00 

 .00 

 7,115,327.04 

 18,443.39 

 560,331.30 

 1,847.85 

 2,245,614.14 

 3,885,852.51 

 80,231.46 

 202,836.39 

 120,170.00 

 .00 

 83,386.72 

 .00 

 83,386.72 

 .00 

 .00 

 .00 

 393,480.73 

 238,533.00 

 .00 

 68,665.82 

 86,281.91 

 .00 

 1,865,097.80 

 943,937.43 

 132,450.60 

 738,344.02 

 5,575.52 

 44,790.23 

 321,808.50 

 140,275.61 

 21,589.31 

 159,943.58 

 .00 

 .00 

 3,955,305.31 

 12,495.26 

 859,944.16 

 2,687.45 

 39,148.25 

 2,470,466.08 

 89,562.03 

 296,894.01 

 184,108.07 

 .00 

 205,700.11 

 .00 

 205,700.11 

 .00 

 .00 

 .00 

 98,841.66 

 .00 

 .00 

 15,084.29 

 83,757.37 

 .00 

 1,868,780.10 

 938,176.91 

 135,278.85 

 749,673.40 

 5,680.71 

 39,970.23 

 442,044.09 

 257,517.84 

 21,832.21 

 162,694.04 

 .00 

 .00 

 5,031,027.73 

 5,778.88 

 943,644.68 

 1,980.30 

 16,565.88 

 3,566,464.28 

 62,873.63 

 135,282.28 

 218,197.80 

 80,240.00 

 206,275.38 

 .00 

 206,275.38 

 .00 

 .00 

 .00 

 106,353.14 

 .00 

 .00 

 .00 

 106,353.14 

 .00 

 2,159,850.03 

 1,022,849.01 

 136,872.90 

 906,232.79 

 .00 

 93,895.33 

 356,677.01 

 136,478.45 

 22,495.85 

 197,702.71 

 .00 

 .00 

 6,333,298.69 

 46,625.60 

 859,055.80 

 2,359.65 

 46,986.89 

 4,742,949.20 

 151,360.68 

 441,115.07 

 42,845.80 

 .00 

 202,362.70 

 .00 

 202,362.70 

 .00 

 .00 

 .00 

 113,881.50 

 .00 

 .00 

 .00 

 113,881.50 

 .00 

 1,754,855.20 

 929,266.68 

 137,630.84 

 635,492.48 

 .00 

 52,465.20 

 833,793.89 

 674,107.99 

 22,636.27 

 137,049.63 

 .00 

 .00 

 6,197,072.95 

 127,130.49 

 1,363,706.37 

 9,655.42 

 26,902.90 

 3,776,373.90 

 218,786.31 

 425,277.05 

 249,240.51 

 .00 

 198,405.92 

 .00 

 198,405.92 

 .00 

 .00 

 .00 

 129,114.00 

 .00 

 .00 

 .00 

 129,114.00 

 .00 

 11,498,629.51 

 6,231,800.34 

 812,031.03 

 4,100,568.54 

 16,936.94 

 337,292.66 

 2,515,167.77 

 1,506,224.49 

 132,256.70 

 876,686.58 

 .00 

 .00 

 29,640,544.05 

 211,729.80 

 5,063,013.67 

 18,530.67 

 2,562,986.47 

 18,511,562.70 

 693,557.94 

 1,542,436.04 

 956,486.76 

 80,240.00 

 1,136,731.30 

 .00 

 1,136,731.30 

 .00 

 .00 

 .00 

 933,700.23 

 238,533.00 

 .00 

 92,933.25 

 602,233.98 

 .00 

 50 

 53 

 46 

 46 

 75 

 50 

 52 

 56 

 44 

 46 

 0 

 0 

 38 

 36 

 37 

 54 

 71 

 40 

 35 

 33 

 13 

 100 

 52 

 0 

 52 

 0 

 0 

 0 

 39 

 100 

 0 

 12 

 44 

 0 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 2,629,238.71 

 1,938,778.67 

 315,398.86 

 318,966.93 

 2,524.78 

 53,569.47 

 525,036.01 

 443,922.37 

 25,284.97 

 55,828.67 

 .00 

 .00 

 2,836,323.62 

 .00 

 397,677.17 

 3,071.15 

 12,681.44 

 2,216,730.82 

 49,600.97 

 26,204.01 

 130,358.06 

 .00 

 169,431.64 

 .00 

 169,431.64 

 .00 

 .00 

 .00 

 67,919.05 

 .00 

 .00 

 12,861.42 

 55,057.63 

 .00 

 2,237,121.06 

 1,064,253.23 

 159,948.47 

 951,389.83 

 .00 

 61,529.53 

 386,154.00 

 153,692.51 

 25,745.25 

 206,716.24 

 .00 

 .00 

 5,666,911.92 

 1,670.00 

 695,718.16 

 355.76 

 113,584.48 

 4,234,962.78 

 129,420.19 

 78,609.62 

 412,590.93 

 .00 

 143,829.35 

 .00 

 143,829.35 

 .00 

 .00 

 .00 

 841,601.58 

 685,400.00 

 .00 

 30,169.74 

 126,031.84 

 .00 

 1,968,916.25 

 1,135,650.92 

 159,948.47 

 588,575.59 

 420.80 

 84,320.47 

 318,253.04 

 167,263.73 

 25,879.46 

 125,109.85 

 .00 

 .00 

 8,036,493.04 

 46,249.44 

 1,478,868.94 

 .00 

 214,552.05 

 5,348,672.21 

 198,545.20 

 417,304.53 

 332,300.67 

 .00 

 160,727.06 

 .00 

 160,727.06 

 .00 

 .00 

 .00 

 188,728.01 

 .00 

 .00 

 66,997.25 

 121,730.76 

 .00 

 2,209,406.67 

 1,147,881.08 

 163,913.42 

 836,224.89 

 5,133.69 

 56,253.59 

 369,131.90 

 161,694.23 

 26,309.96 

 181,127.71 

 .00 

 .00 

 5,954,337.68 

 67,461.66 

 1,573,384.94 

 1,398.90 

 48,615.18 

 3,363,315.03 

 310,976.38 

 298,199.82 

 165,165.77 

 125,820.00 

 156,301.00 

 .00 

 156,301.00 

 .00 

 .00 

 .00 

 464,882.40 

 .00 

 .00 

 12,353.18 

 452,529.22 

 .00 

 2,507,296.77 

 1,223,604.40 

 171,268.97 

 1,045,102.40 

 .00 

 67,321.00 

 416,726.53 

 162,026.80 

 26,970.31 

 227,729.42 

 .00 

 .00 

 8,082,495.59 

 .00 

 996,046.89 

 482.88 

 490,353.32 

 6,034,814.00 

 174,956.20 

 216,350.97 

 169,491.33 

 .00 

 151,825.05 

 .00 

 151,825.05 

 .00 

 .00 

 .00 

 229,468.26 

 .00 

 .00 

 9,718.00 

 219,750.26 

 .00 

 2,102,323.69 

 1,130,838.95 

 166,111.92 

 755,042.58 

 .00 

 50,330.24 

 351,819.78 

 161,470.21 

 27,151.66 

 163,197.91 

 .00 

 .00 

 7,587,151.77 

 46,251.04 

 1,071,581.61 

 9,420.80 

 74,294.34 

 5,797,654.38 

 71,843.77 

 343,741.54 

 172,364.29 

 .00 

 147,298.59 

 .00 

 147,298.59 

 .00 

 .00 

 .00 

 1,091,567.85 

 .00 

 .00 

 585,214.45 

 506,353.40 

 .00 

 42 

 43 

 49 

 39 

 18 

 42 

 33 

 28 

 41 

 40 

 0 

 0 

 41 

 15 

 32 

 6 

 39 

 48 

 30 

 21 

 47 

 41 

 39 

 0 

 39 

 0 

 0 

 0 

 75 

 114 

 0 

 68 

 67 

 0 

 19 

 23 

 40 

 10 

-52 

 11 

-6 

-17 

 19 

 9 

 0 

 0 

 29 

-24 

 23 

-21 

-63 

 46 

 35 

-11 

 45 

 57 

-18 

 0 

-18 

 0 

 0 

 0 

 209 

 187 

 0 

 672 

 146 

 0 

 13,654,303.15 

 7,641,007.25 

 1,136,590.11 

 4,495,302.22 

 8,079.27 

 373,324.30 

 2,367,121.26 

 1,250,069.85 

 157,341.61 

 959,709.80 

 .00 

 .00 

 38,163,713.62 

 161,632.14 

 6,213,277.71 

 14,729.49 

 954,080.81 

 26,996,149.22 

 935,342.71 

 1,380,410.49 

 1,382,271.05 

 125,820.00 

 929,412.69 

 .00 

 929,412.69 

 .00 

 .00 

 .00 

 2,884,167.15 

 685,400.00 

 .00 

 717,314.04 

 1,481,453.11 

 .00 



 

 

 

 

 

 

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 

BANDIRMA BELEDİYESİ KURUMUN 
ADI: 

Tarih : 13/07/2021 

AÇIKLAMA 

2020 

EKO 
SIN. 

I II 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

(2021 YILI) 

GERÇEKLEŞME 

2020 OCAK GERÇEKLEŞME 

2021 2020 

ŞUBAT GERÇEKLEŞME 

2021 2020 

MART GERÇEKLEŞME 

2021 2020 

NİSAN GERÇEKLEŞME 

2021 2020 

MAYIS GERÇEKLEŞME 

2021 2020 

HAZİRAN GERÇEKLEŞME 

2021 2020 

OCAK HAZİRAN GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

2021 

ARTIŞ 

OARANI 

(%) 
2020 

OCAK HAZİRAN 

GERÇEKL. ORANI 

(%) 

2021 

(2021 YILI) 
YILSONU TAHMİN 

DİĞER İDARELERE TRANSFERLER 

Gelirlerden Ayrılan Paylar 

SERMAYE GİDERLERİ 

MAMUL MAL ALIMLARI 

MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 

GAYRİMENKUL ALIMLARI VE 
KAMULAŞTIRMASI 

GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM 

GİDERLERİ 

MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 

GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 

STOK ALIMLARI (SAVUNMA DIŞINDA) 

DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 

SERMAYE TRANSFERLERİ 

YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 

(Teşekküllere Yapılan   -Öz sermaye 
Ödemeleri D 
YURTDIŞI SERMAYE TRANSFERLERİ 

BORÇ VERME 

YURTİÇİ BORÇ VERME 

YURTDIŞI BORÇ VERME 

YEDEK ÖDENEKLER 

PERSONEL GİDERLERİNİ KARŞILAMA 
ÖDENEĞİ 

KUR FARKLARINI KARŞILAMA ÖDENEĞİ 

YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİ 

ÖNGÖRÜLEMEYEN GİDERLER ÖDENEĞİ 

DEPREM GİDERLERİNİ KARŞILAMA 

ÖDENEĞİ 

YEDEK ÖDENEK 

YENİ KURULACAK DAİRE VE İDARELERİN 
İHTİYAÇLARINI KARŞILAMA ÖDENEĞİ 

MÜLTECİ VE GÖÇMEN GİDERLERİ 
ÖDENEĞİ 

DİĞER YEDEK ÖDENEKLER 

 .00 

 5,000.00 

 22,614,450.00 

 7,481,350.00 

 270,000.00 

 1,256,000.00 

 515,000.00 

 13,057,000.00 

 5,000.00 

 30,100.00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 30,000.00 

 30,000.00 

 .00 

 8,500,000.00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 8,500,000.00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 8,692,774.92 

 1,962,010.13 

 68,735.00 

 12,318.02 

 80,594.37 

 6,569,117.40 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

7 

8 

  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

  

1 

2 

  

1 

2 

  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

05 

05 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

07 

07 

07 

08 

08 

08 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

TOPLAM  

 .00 

 .00 

 207,351.00 

 106,554.00 

 .00 

 .00 

 635.00 

 100,162.00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 523,037.60 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 523,037.60 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 991,657.36 

 926,999.84 

 .00 

 .00 

 .00 

 64,657.52 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 812,582.20 

 528,037.12 

 .00 

 .00 

 .00 

 284,545.08 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 45,115.00 

 .00 

 .00 

 .00 

 45,115.00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 2,579,743.16 

 1,561,590.96 

 .00 

 .00 

 45,750.00 

 972,402.20 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 0 

 0 

 30 

 80 

 0 

 0 

 57 

 15 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 5,481,248.83 

 .00 

 22,420.00 

 .00 

 2,772,517.25 

 2,686,311.58 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 3,861,014.89 

 2,902.80 

 9,853.00 

 .00 

 3,387,864.00 

 460,395.09 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 5,540,155.90 

 61,495.08 

 23,600.00 

 .00 

 3,412,478.00 

 2,042,582.82 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 2,034,787.19 

 103,073.00 

 .00 

 .00 

 77,000.00 

 1,854,714.19 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 1,217,146.91 

 30,562.00 

 .00 

 8,614.00 

 .00 

 1,177,970.91 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 1,654,253.32 

 34,810.00 

 .00 

 225,026.00 

 22,498.41 

 1,371,918.91 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 0 

 0 

 88 

 3 

 21 

 19 

 1878 

 73 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 667 

-85 

 0 

 0 

***** 

 887 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 169,970,000.00  118,972,167.92  3,728,904.05  10,345,711.70  6,446,753.38  8,646,137.80  9,978,652.13  9,158,356.96  48,304,516.02  11,709,197.86  13,136,632.80  16,213,273.30  11,188,846.84  12,604,959.11  12,934,415.00  77,787,324.91 

 .00 

 .00 

 19,788,607.04 

 232,842.88 

 55,873.00 

 233,640.00 

 9,672,357.66 

 9,593,893.50 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 .00 

 41  46  61  .00 



____________________________________2021 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

1 
 

 
BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ 

 


